中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]员工简短辞职报告申请书
来源：网络  作者：紫芸轻舞  更新时间：2024-01-09
员工简短辞职报告申请书7篇（通用）在辞职报告第一行正中写上报告的名称。一般辞职报告由事由和文种名共同构成，即以\"辞职报告\"为标题。标题要醒目，字体稍大。以下是小编整理的员工简短辞职报告申请书，希望可以提供给大家进行参考和借鉴。员工简短辞职报...
员工简短辞职报告申请书7篇（通用）
在辞职报告第一行正中写上报告的名称。一般辞职报告由事由和文种名共同构成，即以\"辞职报告\"为标题。标题要醒目，字体稍大。以下是小编整理的员工简短辞职报告申请书，希望可以提供给大家进行参考和借鉴。
员工简短辞职报告申请书(篇一)
尊敬的院系领导：
你们好!
感谢几年来对我的教导、批评和指正。回首三年，满怀感慨!__的点点滴滴，都将刻骨铭心，令我无法释怀。我珍惜这三年的时光和珍贵的感情，不舍那些同事和学生。而现实的无奈，注定我和__缘分之淡薄，面对父母的高龄，婚姻的实际，生活的真实，我无奈之下提交此申请。
我于20__年__月__日参加__工作，一直以来兢兢业业的为__的__教育付出真心，并取得实际成果。我曾经一度把自己的理想和热情交给__。渴望为实现最完善最合理最实际的__教育而努力。而今，不免有负学院的期许。不仅没有做到，并提前提出辞职，真是有愧于领导厚望。
对于__，我感情颇深。特别是对__的教学和__系的学生我怀着一片赤诚。但自己感觉到力量之单薄，思想之局限并不能胜任学院教学体制之发展，教学改革之初衷。同时，父母年岁日渐衰老，生活压力日益加大。不得已而为之提出此辞职申请，还望领导体谅、担待、理解、海涵。
最后感谢领导和同事们的的鼓励和支持、理解和认可。希望有机会能为__的发展再尽绵薄之力!望能考察批准!
此致
敬礼!
员工简短辞职报告申请书(篇二)
尊敬的校长：
您好!
首先向你说声对不起，我辜负了你对我的期望，今天写信是向您提出辞职的。
自分配到我校以来，我一直受到了您的各方面的帮助，对此我是感恩不尽的。刚大学毕业，我由一名学生成了一位光荣的教师，对教师这职业我是既熟悉又陌生。感谢x年来您和诸位校领导对我的悉心栽培和备至关怀。来__小学已经有x年了，当初刚来学校时我什么也不懂，胆子也很小。正是在您的帮助下，我才适应了环境，了解了学校的基本情况，使得自己的工作走上了正轨。
回忆总是甜蜜的。在__小学的时候，我总会去看看学校那口古老的井，站在办公室，看到校墙外，那一片片是金色的麦田，抬头看到的是蓝天白云，呼吸的是新鲜的空气，这里的一切令我陶醉，这里的少年让我感动，这个学校的精神，让我为之动容。
我也和事先离开学校的年轻同事们一样，离开了这所曾是我们了解社会、实践教学经验的，给我们快乐且促使我们尽快成长的校园。
在__工作的x年，是我踏入__小学的第x年，无论在教学上还是在班级管理上，我都受益匪浅。感谢您给了我这样好的锻炼机会。在这x年的工作中，由于性格和工作经验等原因，给您和学校带来了不少的麻烦，在此，诚致歉意!回想刚来__小学的时候，满怀憧憬。如今的我，依然如故。在学校x年的教学生活中，我切实感受到了教育的点点滴滴，虽辛苦却也甜蜜。现将辞职之由呈上，劳烦过阅。我心向往自由，个性之自由，空间之自由，时间之自由。平凡若我辈，庸碌若我辈，不求名垂青史，只愿活出自我。费精劳神，历辛尽苦，有所不悔。
我会怀恋在__小学这三尺讲台的。
感谢诸位给予我职期间的信任和支持，并祝所有领导和同事们在工作中取得更大的成绩。
此致
敬礼!
员工简短辞职报告申请书(篇三)
尊敬的领导：
您好!
我带着复杂的心情写这封辞职报告。由于学校的培养让我逐渐变的稳重，再加之学校对我能力的信任，使我得以留校加入大学，自从入职以来，我一直都很享受这份工作。无论工作环境、团队、压力，甚至个人喜好，我都很满意。并在短短的两年获得了许多的机遇和挑战。
让我完成了从学生到职业生涯的转变，对此我深怀感激。尤其是领导对我的帮助和培养，在工作中点点滴滴给予我的指导，使我在大学的这段时间里不断充实坚强而且更加成熟!同时也非常感谢各协助部门同事的真诚协作，如果没有这份稳定的学习工作环境，我不可能认识如此多优秀的领导、老师、同事，我不可能成熟和长大，不可能认识到自己今后要走的路。
在这样好的工作学习环境中，本想和大家共同努力不断践行学校的发展战略，把学校做强做大。但由于我父亲计划在筹建公司，有一些外出的事情没有人帮忙，通过与我父亲及诸多企业管理人几次交流之后，发现自己能力十分有限，需要学习的还有很多，便决定去进修学习一段时间，原计划请假几个月，但通过考虑，接下来的几个正值学校招生和入学时期，各项工作比较繁忙，衔接比较多，便不得不向学校提出辞职申请。
虽然辞职意味着离开，但是大学三年多对我的感情不会抹去，我更不会忘记母校，忘记这第一个工作的地方，我会一直关注和支持大学的发展。尤其是团委、青年志愿者协会的发展。在完成工作交接离职之后，我的手机也会随时保持畅通，如果有同事对我以前的工作有任何疑问都可以随时打电话找我，我会全力以赴。同时希望学校能早日找到合适的人选接替我的工作。
对于由此为学校造成的不便，我深感抱歉。但同时也希望学校能体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并批准为盼。
此致
敬礼!
员工简短辞职报告申请书(篇四)
尊敬的领导：
您好!
辞职这件事我想了很久，也跟自己做了很多的思想斗争，最后还是怀着万分复杂的心情决定向您递交这份辞职报告，我在这先跟您说声对不起了，特别感谢学校对我的栽培，特别感谢领导对我的器重，我这次辞职多多少少要让您为难了，我真的想清楚了，我不会后悔我的这个决定。
我从学生时期开始就一直十分向往来到__学校当老师，这里的环境让我很放松很舒适，环境优美，绿树成荫，所以这里是我当时想从事教学工作的首选学校，这里是我的母校，这里是授我知识，育我成材的地方，这里是我满载着我高中时期青涩回忆的地方。所以我一直都想回报母校，也是八年前，我很荣幸得到了您的赏识，实现了到这来工作的愿望，成为了我们__中学教师队伍的一员，当时我被分配在学校的理科部担任物理教师成员，为了回报母校，我在工作上一直相当努力，争取做好每一个细节，经过我这几年的辛勤工作，在岗位上兢兢业业，勤勤恳恳，不负所望，我现在担任学校理科部副部长，在这几年里我也担任了5年的班主任，现在是20__届__班的班主任，还是从事物理教学工作。在这几年里我对学校做出了无数的贡献，我带的班级考上一本的学生比例平均是30%(其中，考上清华的有6人，考上北大的有11人)，考上二本的比例是50%。在这几年里我获得特级教师称号6次。这些并不是我想向您吹嘘什么，就是想告诉您，__中学对我的意义多重大，在这几年里，学校不仅程度地锻炼了我的教学能力，也锻炼了我的工作能力，我也十分不舍这个一草一木都熟悉地方，十分不舍我可爱的学生们，十分不舍已经亲如家人的同事们，也到了跟你们说再见的时候了。
但是天下没有不散的宴席，因为我的个人原因我还是要向您提出辞职，我现在也娶妻生子了，房子买在__市，离我们这里特别远，我想到那边去发展工作，我的老婆孩子已经在那边等了我很久了，等我辞职过去一起生活，只因为我一直在犹豫怎么向您开这个口，我也想在我们学校一直发展下去，可是分身乏术，我得过去陪伴家人，之前我在这边工作，他们跟着我也一直住在这边的老房子里，太委屈他们娘两了，我不能自私，我得为她们着想，再者随着我的职务满满升高，工作任务也繁重了起来，每天回到家也还是在忙着工作，忙着备课，根本无暇去陪伴她们，给她们的关心太少了，她有时候都埋怨我，对班里的孩子都对自己的孩子关心要多，在向您辞职后，我会在__市那边找附近的中学当任课老师，坚决不当班主任了，我要多空出时间给家人，请您体谅我的个人情况，批准我的辞职，谢谢您。
最后祝__中学越来越好，祝您万事如意，祝各位同事们身体健康。
此致
敬礼!
员工简短辞职报告申请书(篇五)
尊敬的领导：
您好!
在您的指导之下我已经在教育行业有了我个人的一席之地，我感到相当的满足。只是现在我真是没有办法继续在这样的环境下工作了，所以我已经决定就此辞职，再重新出发。
高中本来就是一段十分激情澎湃，更是埋头苦干的日子，而备受煎熬的不仅仅只是学生，还有给学生们讲课的老师。现在我的内心感受到了极大的不适，并且觉得我自己的教学是存在着极大的问题。其实我每天都还是在按照既定的方式向学生们讲授各项知识，并且也时刻有注意着自己的教学方式的改变，但是始终没有任何的成效。我也是对自己进行了再三的反思，我还是认为自己可能还是不太能够将自己的所有知识都传递给我的学生们，这或许就是传说中的“不会教书”吧。纵使我自己也是做出了很大的努力了，但是在一些方面都还是有一定的问题。我想也是时候应该要让自己重新展开一种新的生活了吧。
能够有这样的一段时间，我的内心还是十分开心的，毕竟也算是圆了我一直以来的梦。这份看上去就让人羡慕的工作，单却实在有些不适合于我，所以人生还是应该要找寻到一份一份非常简单易行的工作。人生说是困难也挺简单的，但就是需要我们自己去不懈奋斗，去寻觅，去感受，现在我已经感受到我的未来就在前方，所以我决心要再向着前方进发，去努力奋斗。
或许是自己能力不够，或许是自己付出不多，或许……还有很多的或许都汇成了我应该要离开这份工作。如今的我已然是做好了决定，所以我会在近段时间就处理好自己的事情，并将教学工作上的一切都搞清楚，这样来接班的老师才能够更加的清楚。我确信不管是现在还是以后，生活中的精彩都是由自己创造的，在教师工作上我没有创造出来的部分，我也会尽力在其他的地方创造出来。
在这个时候离开，真是我个人的不好，但是一旦有决心想要离开这份工作了，那便是不应该再多做犹豫，毕竟这是害人也害己的事情。本来能看着我的学生们从学校毕业离开，那会是一种相当深的感情，更是有相当大的触动，但是我等不到那个时候了，我不能让在教学中没有办法做到尽心尽力的我，还来危害我的学生们，我相信之后会有一位在教学上具有相当大威严的教师在来带领着这一群学生在之后的高三中收获到满意的成绩!我相信那个时候我会比任何时候都感到开心与幸福。
此致
敬礼!
员工简短辞职报告申请书(篇六)
亲爱的园长：
您好!首先，非常感谢您这半年来对我的信任和关照。
想想这已经是我在这所幼儿园里的第三个年头了。我始终记得那天应聘的情景，您作为主考官坐在正中央，与其他考官严肃的表情比，您始终保持着微笑，让我紧张的心稍微放松了点，接下来的面试您并没有过多的为难我，最后我顺理成章成为了幼儿园老师中的一员。当时我真的很开心，因为这是我毕业以来的第五次面试，前面几次都在最后环节被刷下来了，您的肯定让我重拾了信心，带着对未来的期待，我开始了幼师这份工作。孩子们纯真的笑脸让我仿佛回到了自己的孩提时代。在这里，您还有校领导以及其他同事对我照顾有加，让我颇为感动，就像回到了家一样。所以辞职这件事并不是一时兴起，是经过很长时间思考的，在这期间也征求了亲人和朋友的意见，最终才向您提出来的。
这段时间，我认真回顾了这几个月来的工作情况，觉得来____幼儿园工作是我的幸运，我一直非常珍惜这份工作，这几个月来感谢园长对我的关心和教导，同事们对我的帮助让我感激不尽。在幼儿园工作的几个月中，我学到很多东西，无论是从专业技能还是做人方面都有了很大的提高，感谢园长对我的关心和信任，对于我此刻的离开我只能表示深深的歉意。非常感激幼儿园给予了我这样的工作和锻炼机会。而我在这时候却因个人原因无法为幼儿园分忧，实在是深感歉意。所以我决定辞职，请您支持。
请您谅解我做出的决定，也原谅我采取的暂别方式，我希望我们能再有共事的机会。我会在上交辞职报告后1个月后离开幼儿园，以便完成工作交接问题。
此致!
敬礼!
员工简短辞职报告申请书(篇七)
尊敬的校领导：
您好!
来到我们幼儿园已经三年了，这三年的日子每一分每一秒都是让人印象深刻的。在职这三年期间，我的进步突飞猛进，孩子们也能够健康顺利的成长，如今我带的这__届孩子也已经毕业了，在这个原本就是分别的季节，我郑重向您提出了辞职的请求，还望您能够给予一些谅解，我非常的感谢您!
今年上半年也差不多已经过去了，今年的局势也有点不一样，我们的确都惊心胆战的。在这上半年里，我每天都在紧张着，即使做好各种安全准备工作，以确保孩子们的健康和平安。虽然说自己平时在工作中表现的还算比较平淡，但是在这样的关键时刻，我觉得自己的工作是做到了位的，至少没有出现任何一点漏洞。让学校和家长都放下了心。
这份工作原本是非常有意义的，可如今我因为自己的一些原因，不得不放弃这一份事业了。我要转行了，因为家里的一些原因以及巨大的变动，转手给了我一家店，这家店现在的情况也不算乐观，所以我准备好好的打理一下，这次才会这么急的找您说辞职的事情。我相信学校在下个学期会有更好的安排，我也相信学校可以为下__届学生找到一个更好的幼儿教师。
在学校度过的这三年，真的\'让人很难忘怀，也保存了一些满满的美妙记忆。和学生们相处的日子里，我也逐渐变得更有耐心，更有激情了。其实我自己也是有孩子的人了，就更明白要如何去照顾孩子们，带领他们，如何去关心他们，引导他们走向一个更好的道路。这一切都是需要我自己去思考和琢磨的。我很感谢幼儿园能够给我一个这样的机会，让我去不断的证明自己，提升自己，如若没有这一个平台，我想现在的我不会是这么坦然和自信。这段工作的经历给了我太多，我真的很感激这一次相遇，很感激和大家在一起工作的日子。感谢大家!
最后，虽然在这即将分别的道路口，但是我希望能够给大家带来一些美好的祝福。祝愿幼儿园的发展顺利通畅，祝愿学校领导以及同事工作顺意，步步高升，祝愿每一个幼儿园的孩子都能健康成长，平安长大。把的祝福留在这里，我也带走的回忆，祝福大家，带着这一份信心，让我们后会有期!
此致
敬礼!
员工简短辞职报告申请书
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！